Offentliche Bekanntmachung

des Geschaftsausschusses der Gemeinde Ascheberg

Sitzungstermin: Donnerstag, 25.09.2025, 19:30 Uhr
Ort, Raum: Blrgerhaus, Langenrade 16, 24326 Ascheberg
TAGESORDNUNG:

Offentlicher Teil

1.

5.1.
5.2.

10.

11.
12.

BegriflRung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung und Beschluss Uber den Ausschluss der
Offentlichkeit gem. § 46 Abs. 8 der Gemeindeordnung fiir Schleswig-
Holstein

Niederschrift der Sitzung vom 08.07.2025

Bekanntgabe der in nichtdffentlicher Sitzung gefassten Beschlisse aus
der Sitzung vom 08.07.2025

Bekanntgaben

Bekanntgaben des Vorsitzenden
Bekanntgaben des Blrgermeisters
Berichte aus der Feuerwehr
Einwohnerfragezeit

Anderung des § 34 der Gemeindeordnung Schleswig-Holstein; hier: 5.
Nachtrag zur Geschaftsordnung

Niederschlagswassersatzung, hier: Neufassung

Nachbesetzung eines stellvertretenden Mitgliedes des Schulverbandes
Pl6n Stadt und Land

Beratung tber das Maibaumfest 2026

Anfragen

Voraussichtlich nichtoffentlicher Teil

13.
14.

Niederschrift liber die Sitzung am 08.07.2025 - nichtéffentlicher Teil -

Anfragen

VO/2025/A/926

VO/2025/A/930
VO/2025/A/929



	TAGESORDNUNG:

